ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

 ул. Симферопольская, 2, г. Севастополь, 299003,  тел. (8692) 41-73-01, 41-73-06, @mail: sevzdrav  @  sev  .  gov  .  ru

 [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

на № _______________ от ______________
Ректору ФГБОУ ВО «Первый

Санкт-Петербургский
государственный медицинский

университет имени
академика И.П. Павлова»

Багненко С.Ф.
ул. Льва Толстого, д. 6-8,

г. Санкт-Петербург, 197022
rector@1spbgmu.ru
info@1spbgmu.ru

           Уважаемый Сергей Федорович!

Прошу  Вас  оказать  содействие  в  вопросе  привлечения  специалистов
с высшим  медицинским  образованием  для  работы  в  медицинских
организациях,  подведомственных  Департаменту  здравоохранения  города
Севастополя (далее - Департамент), и рассмотреть возможность размещения на
сайте возглавляемого Вами учреждения информации:

– о  вакантных  должностях  медицинских  работников  в  медицинских
учреждениях города Севастополя: https://sevdz.ru/specialists/vakansii-lpu/  ;

– о  приглашении  на  работу  специалистов  в  многопрофильные
медицинские центры Севастополя: «Больница скорой медицинской помощи»,
«Онкологический  диспансер»,  информация  по  ссылке:
https://medcluster.sevdz.ru/

Контактное лицо: Наливайко Ольга Юрьевна, начальник отдела кадровой
работы Организационно-правового управления Департамента,  8 (8692) 41-73-
13, ok_sev_uz@mail.ru.

Приложение: список вакансий в медицинских организациях, подведомственных
Департаменту, по состоянию на 11.04.2024 на 4 л. в 1 экз.

С уважением,
Директор Департамента здравоохранения –
член Правительства Севастополя           В.С. Денисов

 [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Ганиева Вероника Павловна,
(8692) 41-73-13

https://medcluster.sevdz.ru/
https://sevdz.ru/specialists/vakansii-lpu/
mailto:rector@spb-gmu.ru
mailto:sevzdrav@sev.gov.ru